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ЛИСТА НА  
ЕКСТЕРНИ И ИНТЕРНИ ПРЕДМЕТИ ОД ДРЖАВНАТА МАТУРА  

СООДВЕТНИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА СТУДИСКИТЕ 
ПРОГРАМИ  

НА МЕДИЦИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ  
ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ  

ЗА КАНДИДАТИТЕ ШТО ПОЛАГАЛЕ ДРЖАВНА МАТУРА ЗАКЛУЧНО СО 
УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
 
 
 

1. ЗА СИТЕ КАНДИДАТИ ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ЕКСТЕРЕН ИСПИТ Е 
ПРЕДМЕТОТ МАЈЧИН ЈАЗИК 
 
 

2. Во прегледот се дадени другите предмети (екстерни и интерни) 
кои кандидатите ги избираат при полагање на државната матура а 
кои се значајни за соодветната студиска програма. 

 
 
 
 

 
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

 
ФАКУЛТЕТ СТУДИСКА 

ПРОГРАМА 
ЕКСТЕРЕН ИЗБОРЕН 

ПРЕДМЕТ 
ИНТЕРНИ ПРЕДМЕТИ 

 
 
 
 
 
Медицински 
факултет 

                                   
За сите 
студиски 
програми 

 
 

1. Математика                
(основно ниво) или 

 
2. Странски јазик 

 
 

-За гимназија 
1. Биологиja 
2. Хемија или Физика 

 
 

-За средно стручно образование 
1. Биологија, хемија или 

физика 
2. Еден предмет од 

листата на стручни 
предмети од 
здравствена струка 
(по стара или нова 
програма) 

 
 
 
 

 
  


